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PIANO TERRENO -Scala 1:100-

SEZIONE A-A -Scala 1:100-

Spogliatoio B

D
occe

Realizzazione di pensilina co
pannelli solari termici

450 450120
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LEGENDA MURATURE
Tramezzi interni in laterizio sp. 12 cm finito
Muratura in laterizio con blocchi monostrato
atti a garantire una prestazione acustica pari a
58 db Spogliatoio A

A
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LEGENDA MURATURE

Porta interna in PVC con coprifilo in PVC
munita di griglia di aereazione21

0
21

0

90

Porta interna in PVC con coprifilo in PVC
munita di griglia di aereazione

APRIBILE

A

B

90 7575

Nuovo serramento in PVC con vetrocamera basso emissivo con
antisfondamento, più sopraluce a vasistas colore RAL 1013, vetro opaco
colore bianco latte

D E F G H

Nuovo serramento in PVC con vetrocamera basso emissivo con
antisfondamento.
Sopraluce a vasistas colore RAL 1013, vetro opaco colore bianco latte.
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APRIBILE APRIBILE
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Spogliatoio B

Spogliatoio C
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8.19

apribile/vasistas apribile/vasistas apribile/vasistas apribile/vasistas apribile/vasistas apribile/vasistas

90

3.40
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1.02 VERIFICATO

VERIFICATO

VERIFICATO

LOCALE SUPERFICIE
VANO

SUP.FIN.
MINIMA

SUP.FIN.
MINIMA

SUPERFICIE
FINESTRATA

5.76

5.73

2.48

VERIFICA ILLUMINANTE

Per l'illuminazione artificiale dei bagni e degli spogliatoi
fare riferimento alla tavola dell'impianto elettrico.

Per l'aereazione forzata fare riferimento alla tavola
dell'impianto di ventilazione e ricircolo dell'aria.

Rivestimento in
piastrelle in ceramica

30x30 posa in diagolale
altezza 220

Realizzazione di cappotto in EPS sp. 14 cm con
successiva stesa di retina plastificata, stesura di
intonachino decorato con colorazione a scelta della D.L.

Griglia di scolo per
rubinetti esterni

Griglia di scolo per
fontanella acqua potabile

Rampe di accesso per d.a.

mq 27.20 mq 27.20

Pavimentazione dell'intera superficie in piastrelle
30x30 posa in diagonale 13

0
13

0

30
0

58
0

235

13
0

13
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130130

Servizi igienici
 A

mq 20.10

Servizi igienici
 B

mq 19.48

340

mq 8.13

mq 8.09

Docce con rivestimento in piastrelle in ceramica
30x30 posa in diagolale altezza 220 in tutti i sevizi
igienici

RIVESTIMENTI

I tramezzi in laterizio con sp. 12 cm  che interessano
la realizzazione dei wc avranno un'altezza di cm 220
dal piano pavimento. altezza murature dei wc

220 cm dal piano
pavimento

Rivestimento in
piastrelle in ceramica

30x30 posa in diagolale
altezza 220

altezza murature dei wc
220 cm dal piano

pavimento

Realizzazione di cappotto in EPS sp. 14 cm con
successiva stesa di retina plastificata, stesura di
intonachino decorato con colorazione a scelta della D.L.

Realizzazione profio in lamiera

Realizzazione di rubinetti esterniRealizzazione profio in lamiera Realizzazione di cappotto in EPS sp. 14 cm con
successiva stesa di retina plastificata, stesura di
intonachino decorato con colorazione a scelta della D.L.

Realizzazione profiLo in lamiera

Villafranca Piemonte
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Piante
Prospetti
Sezioni
Legenda murature e serramenti
Calcolo superficie illuminante
Stratigrafia

Bando "Sport e periferie"

Lavori di rifunzionalizzazione degli esistenti blocchi
spogliatoi comunali presso

il centro sportivo Aldo Moro

Pendenza = 40.00% (21.80°)

29
3

Nuovo cappotto isolante in poliestere
espanso sintetizzato alla grafite cm 14

Spigolo rinforzato con profilo plastico
con rompigoccia

profilo in lamiera preverniciata

pannello EPS  + controsoffitto in quadrotti 6060

STRATIGRAFIA
Ghiaione 20 cm
Getto di pulizia 10 cm
Passaggio tubazioni 4 cm

Pannello in EPS 12 cm
Rete zincata + massetto cellulare

Piastrelle 2 cm
autolivellante 3 cm

1
2
3
4

 5

6

76
5

4
32
1

Getto di pulizia 4 cm

7

PROSPETTO SUD -Scala 1:100-

PROSPETTO OVEST -Scala 1:100-

PROSPETTO EST -Scala 1:100-


	Fogli e viste
	Modello


